
 

 

 
 
 
 
 
10.07.2023          2418 
 
 
 
О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
органами местного самоуправления города-курорта Пятигорска, 
утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 
11.03.2020 № 1045 
 
 

 

Руководствуясь статьей 34.2. Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления города-курорта Пятигорска, 

утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 

11.03.2020 № 1045 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления города-курорта 

Пятигорска», разделом следующего содержания: 

«Муниципальные услуги в сфере местных налогов и сборов 

84. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам 

применения нормативных правовых актов города-курорта Пятигорска о 

местных налогах и сборах». 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Пятигорска                                                            Д.Ю.Ворошилов 

 

 
 



 

 

 


